2021年10月吉日

お客様各位

株式会社ThreeBeauty

東京都渋谷区恵比寿1-13-6

Tel：03-5795-1916

以上

記

販売終了商品

「ロレス」シリーズ　販売終了のご案内

今後とも、㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

ロレス

スキン＆ハンド

300ｍｌ

ロレス

スプレータイプ

300ｍｌ

ロレス

大容量ボトル

5000ｍｌ

ロレス

マテリアル リファイン

100ml

在庫がなくなり次第販売終了とさせて頂きます。

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

さて、この度、弊社の「 ロレス 」シリーズですが、

メーカーの製造販売終了に伴い、在庫がなくなり次第、販売を終了させていただくこととなりました。

突然のご案内になってしまい、これまでご愛顧頂いておりましたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し

上げます。

ご不明な点等ございましたら、弊社までお問合せ下さい。

今後も皆様により良い商品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具